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Article 6. — Nouveau.Clause 6: New.

Article 7. (1). — Ajout des passages soulignés au para­
graphe 99(1).

Texte actuel du paragraphe 99(1.1) :
«(1.1) L’impôt payable par une personne en vertu de la présente 

section sur :
a) une redevance pétrolière (autre qu’une redevance pétrolière sur de 
la production par synthèse), lorsque la redevance est calculée par 
rapport à la quantité ou à la valeur de la production, est le suivant :

(i) en 1986, 13.33 % du montant de la redevance,
(ii) en 1987, 10.67 % du montant de la redevance,
(iii) en 1988, 8 % du montant de la redevance:

b) une redevance pétrolière sur de la production par synthèse, lors­
que la redevance est calculée par rapport à la quantité ou à la valeur 
de la production, est le suivant :

(i) en 1986, 12 % du montant de la redevance,
(ii) en 1987, 8 % du montant de la redevance,
(iii) en 1988, 4 % du montant de la redevance.»

Clause 7: (1) Subsections 99(1) and (1.1) at present 
read as follows:

“99. (1) A tax shall be payable by every non-resident person (in this 
section referred to as the “recipient”) on every amount received by the 
recipient as, on account of or in lieu of payment of, or in satisfaction of 
a resource royalty, computed by reference to the amount or value of 
production after 1985, unless the recipient, at the time of the receipt of 
the resource royalty, carries on a business described in subparagraph 
66(15)(A)(i) of the Income Tax Act through one or more fixed places of 
business in Canada.

(1.1) The tax payable by a person under this Division in respect of
(a) a resource royalty (other than a resource royalty on synthetic 
production) shall, where the royalty is computed by reference to the 
amount or value of production

(i) in 1986, be 13.33% of the amount of such royalty,
(ii) in 1987, be 10.67% of the amount of such royalty, and
(iii) in 1988, be 8% of the amount of such royalty, and

(b) a resource royalty on synthetic production shall, where the 
royalty is computed by reference to the amount of value of 
production

(i) in 1986, be 12% of the amount of such royalty,
(ii) in 1987, be 8% of the amount of such royalty, and
(iii) in 1988, be 4% of the amount of such royalty.”

I


